

**Product Specification**

Wednesday, 8 November 2017

CONFECTIONERY MIXES - ICINGS, COVERINGS AND FILLINGS

1

<b>Product Name:</b>	<b>BANOFFEE TOFFEE</b>	
<b>Product Code:</b>	<b>473000</b>	
<b>Description:</b>	Paste	
<b>Function:</b>	A ready to use Toffee Sauce for Banoffee Pies	
<b>Usage:</b>	As required	
<b>Ingredient Listing:</b>	Sweetened Condensed milk, Golden Syrup, Glucose Syrup, Palm oil, Water, Unsalted Butter, Sugar, Gelling Agent: E440, Dried Glucose Syrup, Emulsifiers: Rapeseed Lecithin, Salt, Preservative E202.	
<b>Packaging:</b>	Rectangle pail with lid 12.5 kg.	
<b>Shelf Life &amp; Storage:</b>	Cool and Dry Conditions 180 days	
<b>Nutrition Information (per 100g):</b>	Energy kJ	1545
	Energy Kcal	368
	Fat g	14.8
	Fat (of which saturates) g	11.7
	Carbohydrate g	54.5
	Carbohydrate (of which sugars) g	47.7
	Protein g	4
	Salt g	1
<b>Allergens:</b>	Milk(Including lactose) - Sweetened condensed milk Milk(Including lactose)-Unsalted butter Sulphur dioxide and sulphites >10mg/kg - Glucose syrup 46 ppm max	
<b>Typical Analysis:</b>	Total viable count	1000/g
	Total Enterobacteriaceae	100/g
	E.Coli	<10/g
	Yeast and moulds	100/g